
                                         

26. CZ&SK HELLO JAZZ WEEKEND
17. – 19. července 2025 v Uherském Hradišti, Kyjově, Zlíně a Veselí nad Moravou

Letošním lákadlem pro milovníky velkých orchestrů bude jistě koncert big bandu Josefa Vejvody, 
který se letos dožívá neuvěřitelných 80 let. Po několika letech odmlky se na festivalu opět představí 
sestava kolem trumpetisty Jiřího Kotači a švédského kytaristy Alfa Carlssona (letošní držitelé ceny 
Anděl), která zahraje koncert na Baťáku i v Kyjově. Dalším účinkujícím, který se na festivalové 
podium vrací po mnoha letech, je moravský jazzový bard Boris Urbánek, který do Uherského Hradiště 
přiveze jednu ze svých osvědčených sestav. Na koncertech Víno a Jazz se v Uherském Hradišti 
představí slovenští Funny Fellows, v Kyjově potom kapela Géri a Jaštěři. 
Na doprovodných akcích se můžete těšit na brněnskou sestavu The Half nebo hradišťské kapely Jiné 
Trio a JJ Quartet. Na festivalu vystoupí celkem osm kapel a DJ Magdaléna Happyfeet.

Čtvrtek 17. 7. 
Uherské Hradiště, Kolejní nádvoří, 19.30
Víno a Jazz Funny Fellows
Kyjov, Masarykovo nám., 19.30
Jam session The Half a další

Pátek 18. 7.
Zlín (OC Centro Zlín Malenovice), 16.00
Jazzová svačinka JJ Quartet
Veselí nad Moravou, přístaviště, 19.30
Jazz na Baťáku Carlsson & Kotača Quartet
Kyjov, Masarykovo nám., 19.30
Vínoa Jazz Géri a Jaštěři
Uherské Hradiště, Kolejní nádvoří, 19.30
Hlavní koncert Big Band Josefa Vejvody 

Boris Urbánek Band
After Party, JJ Quartet

Sobota 19. 7.
Uherské Hradiště, Kolejní nádvoří, 10.00
Jazzová snídaně Jiné Trio
Kyjov, Masarykovo nám., 19.30
Hlavní koncert              Big Band Josefa Vejvody 

Carlsson & Kotača Band
After Party, DJ Magdalena Happyfeet


